Администрация муниципального образования «Пыбьинское»
«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2018 г № 21

Об утверждении перечня видов обязательных работ,
перечня объектов для отбывания наказания в виде
обязательных работ и перечня объектов для
отбывания в виде исправительных работ на
территории муниципального образования «Пыбьинское»

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно — исполнительного кодекса
Российской Федерации, , руководствуясь Уставом муниципального
образования «Пыбьинское», Администрация муниципального образования
«Пыбьинское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень видов обязательных работ для отбывания наказания в
виде обязательных работ на территории муниципального образования
«Пыбьинское» (Приложение 1).
2. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории муниципального образования
«Пыбьинское» (Приложение 2).
3. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории г муниципального образования
«Пыбьинское» (Приложение 3).
4. Приложения постановления согласовать с начальником филиала по
Балезинскому району ФКУ УИИ УФСИН Российской Федерации по
Удмуртской Республике.
5. Признать утратившим силу постановление от 11.02.2014 г. № 19 « О
перечне объектов для обязательных и мест для исправительных работ,
выполняемых осужденными, отбывающими наказание по приговору суда на
территории муниципального образования «Пыбьинское».
6. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном
сайте Балезинского района в разделе^«сащ£кие поселения — МО
«Пыбьинское».
7. Контроль за исполнением настоящее

Глава муниципального образования
«Пыбьинское»

ставляю за собой.

B.JT. Русских

СОГД^ЭВАНО:
Н а^йьййк Балезинского МФ ФКУ

оссии по УР
. Варфаламеев

Приложение № 1
к постановлению №21
от 21.05.2018 г

П Е Р Е Ч Е Н Ь
видов обязательных работ для отбывания наказания в виде обязательных

работ на территории муниципального образования «Пыбьинское»

1. Работы по благоустройству территории муниципального образования
«Пыбьинское»

г

ГкР,МИНи,
Л *  л \э«ОГО о в д
J  к г  . о  г ’' ,'п  7е^^ *

Глава
эразоваю

ШРЖДАЮ:
щпального

| 1бьинское»
'.J1. Русских

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Балезинского МФ ФКУ \И И
УФСИН Росх^и по УР

)аламеев

Приложение № 2
к Постановлению
№21 от 21.05.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказаний в виде обязательных работ на территории

муниципального образования «Пыбьинское»

1. Администрация муниципального образования «Пыбьинское»

.JI. Русских

t

Приложение № 3
к Постановлению
№21 от 21.05.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказаний в виде исправительных работ на

территории муниципального образования «Пыбьинское»

1, ООО «Орловское»

2. СПК «Колхоз Путь к коммунизму»